
 

 
Sprawa numer 46/PN/2023/BK                         Warszawa dnia, 9 listopada 2023r.  

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj.Dz.U.2023.1605) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert na: „Dostawa produktów do Centralnej Sterylizatorni", prowadzonym przez 
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie” - sprawa nr 
46/PN/2023/BK odbyło się w dniu 9 listopada 2023 roku. 
 
Oferty złożyli: 
 

 
 
 
 

 

Numer 
Oferty 

Nr 
Zadania 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy 
Nr zadania / Cena 

oferty brutto 

1 5 

STERIGAT SP. Z O. O. 
02-989 WARSZAWA 

UL. ZAŚCIANKOWA 50/1 
NIP 9512295960 REGON 142051830 

18 388,10 zł 

1 6 

STERIGAT SP. Z O. O. 
02-989 WARSZAWA 

UL. ZAŚCIANKOWA 50/1 
NIP 9512295960 REGON 142051830 

55 859,95 zł 

2 1 

Media – MED Sp. z o. o. 
31-481 Kraków 

ul. Promienistych 7 
NIP 9452062062, REGON 120289370 

56 376,00 zł 

2 2 

Media – MED Sp. z o. o. 
31-481 Kraków 

ul. Promienistych 7 
NIP 9452062062, REGON 120289370 

80 424,00 zł 

2 3 

Media – MED Sp. z o. o. 
31-481 Kraków 

ul. Promienistych 7 
NIP 9452062062, REGON 120289370 

10 459,80 zł 

2 4 

Media – MED Sp. z o. o. 
31-481 Kraków 

ul. Promienistych 7 
NIP 9452062062, REGON 120289370 

12 007,65 zł 


		2023-11-09T11:52:41+0100
	Bogumiła Magdalena Kalinowska




